
 
 

Poz. 10 
 

Uchwała Nr 46/2018/2019 
Rady Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 21 stycznia 2019r. 
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnych w przewodzie doktorskim  

mgr. Stefana Sitarka 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności 
w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 
tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1669), Rada Wydziału Fizyki postanawia, co następuje:   

 
§ 1 

Rada Wydziału Fizyki powołuje Komisje egzaminacyjne w przewodzie doktorskim 
mgr. Stefana Sitarka w następującym składzie: 
 
- z dyscypliny podstawowej: fizyki  
1) dr hab. Krzysztof Markowicz, prof. UW - przewodniczący 
2) prof. dr hab. Szymon Malinowski  
3) dr hab. Rafał Kotyński  
4) prof. dr hab. Tadeusz Stacewicz - promotor  
 

- z dyscypliny dodatkowej: filozofii  
1) prof. dr hab. Szymon Malinowski - przewodniczący 
2) prof. dr hab. Krzysztof Wójtowicz  
3) dr hab. Rafał Kotyński  
4) prof. dr hab. Tadeusz Stacewicz - promotor  
 

- z języka obcego nowożytnego angielskiego 
1) dr hab. Krzysztof Markowicz, prof. UW - przewodniczący 
2) mgr Joanna Pawlak-Radzimińska  
3) prof. dr hab. Szymon Malinowski  
4) dr hab. Rafał Kotyński 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Dziekan Wydziału Fizyki: D. Wasik  


